

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال جوانان کشور با شکست نماینده مشهد به پایان رسید. تیم فوتبال عالی حرفه ای مشهد در چهارچوب رقابت های این هفته در انزلی به مصاف تیم ملوان رفت که در پایان با نتیجه ۲ بر ۱ بازی را به میزبان واگذار کرد. مشهدی ها با این شکست نوزده امتیازی باقی ماندند و به پله سوم جدول نزول کردند. تیم های ذوب آهن و سپاهان با ۲۲ و ۲۰ امتیاز، اول و دوم هستند.

قهرمانی خراسان در بدمیتون انفرادی وزارت نیرو

رقابت های کارکنان صنعت آب و برق کشور به همت شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو به میزبانی مشهد مقدس با حضور ۲۳ تیم و ۱۶۰ ورزشکار در دو بخش انفرادی و دوپل به رقابت پرداختند که در نهایت در بخش تیمی چهار تیمی آفا مشهد، توزیع برق گیلان، آب و برق زنجان و توزیع برق خراسان شمالی به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کردند که در نهایت صنعت آب و برق زنجان به مقام اول دست یافت. آفای مشهد نایب قهرمان شد و توزیع برق گیلان و توزیع برق خراسان شمالی به طور مشترک سوم شدند. در بخش انفرادی مجید براتی از شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی موفق به کسب مقام قهرمانی شد.

۵ خراسانی در اردوی تیم ملی پاراوانه برداری

محمد مهدی آخوندی، رئیس هیئت ورزش های جانبازان و توان یابان خراسان رضوی، از دعوت پنج ورزشکار جوان وزنه بردار استان به اردوی تیم ملی خبر داد. چهارمین مرحله اردوی تیم ملی وزنه برداری جوانان در راستای اعزام به مسابقات پارا آسیایی ۲۰۲۵ جوانان در تهران برگزار خواهد شد. بر این اساس زهرا پولادی، مهدیه احسانی و سمانه صادقی در بخش دختران و امیرعلی اسحاق نیا و محمدسجاد شریفی در بخش پسران، پنج ورزشکار استان، به اردوی مذکور دعوت شده اند.

پیروزی جنگی و شکست نزاچا در لیگ یک فوتسال

هفته نهم رقابت های لیگ دسته اول فوتسال کشور با یک پیروزی و یک شکست برای نمایندگان مشهد دنبال شد. در چهارچوب رقابت های این هفته تیم جنگی مشهد توانست برابر کسری گرمدره به برتری ۴ بر ۲ برسد و به صدر جدول گروه سوم صعود کند اما دیگر نماینده مشهد تیپ ۳۷۷ نزاچا برابر پاریزه کردستان تن به شکست ۵ بر ۲ داد تا اووضاعش در جدول پیچیده تر شود.



کشتی خراسان همچنان در گرداب ناکامی

رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جوانان کشور برگزار شد و خراسانی ها هیچ دستاوردی نداشتند. تیم اعزامی خراسان رضوی به این مسابقات در هیچ وزنی نتوانست روی سکو برود و این ناکامی، تداوم ناکامی فرنگی کاران خراسانی در جریان رقابت های قهرمانی بزرگ سالان کشور بود. این در حالی است که دست کم در سال های اخیر در رده های سنی نوجوانان و جوانان کشتی فرنگی خراسان می توانست در سطح کشور با یکی دو مدال، حرفی برای گفتن داشته باشد؛ اما حالا با ناکامی مطلق در رده های سنی نیز هیچ نشانی از امیدواری برای این رشته ورزشی در استان خراسان رضوی وجود ندارد.



گفت و گوی شهرآرورزشی با اکبر میثاقیان سرمربی جدید فردوسی ثامن

برگشتم تا مأموریتم را تمام کنم

عکس: میلاد سمنگانی شهرآر

مرتضی اخوان

حضورش در کنار زمین ابهت دیگری به تیم داده است. این همان تیم فردوسی ثامن مشهد است که نیم فصل کاپوس واری را پشت سر گذاشت و حالا در میان سه تیم سقوط کننده پایین جدول ایستاده. اما حالا با اکبر میثاقیان امید هواداران فوتبال مشهد به آینده این تیم بیشتر شده است؛ هوادارانی که یک بار دیگر به عشق پیراهن مشکی و قرمز تیمشان و با هدایت سرمربی تمام ابومسلمی شان می خواهند تختی، ورزشگاه پیر شهر، را به چپمی برای حریفان بدل کنند و بار دیگر سرود پیروزی بخوانند؛ حتی اگر این سرود در لیگ دسته دوم باشد. اکبر میثاقیان می گوید من خود ابومسلم هستم. او در گفت و گو با شهرآرورزشی از امیدواری های زیادش به این تیم و بقا در فصل جاری می گوید.

مربی مشهدی در لیگ برتر به سرمربیگری رسید

صداقت، جانشین ساکت شد

مصطفی صداقت، مربی مشهدی که سال ها در لیگ برتر به عنوان دستیار فعالیت کرده است، با محرومیت ساکت الهامی، سرمربی نساجی، از سوی کادر مدیریتی این باشگاه به عنوان سرمربی موقت این تیم انتخاب شد. صداقت سابقه دستگیری در تیم هایی مثل پدیده و شهر خودرو مشهد و تراکتور تبریز را در کارنامه دارد.



ایده های خودتون رو برای ما ارسال کنید: idea.mashhad.ir



مردم مشهد هنوز با دیدن شما یاد ابومسلم می افتند.

اصلا من خود ابومسلم هستم! اکبر میثاقیان بخشی از هویتش ابومسلم است. مردم مشهد به من لطف دارند و من را مترادف با ابومسلم می دانند. من اینجا هستم تا به خاطر همین مردم و نام ابومسلم همه تلاشم را بکنم و اتفاقات خوبی بیفتند.

از تیمتان چه شناختی دارید؟ به نظرتان این تیم ظرفیت بقا را دارد؟

تیم خیلی خوبی داریم. بازیکنان طراز اولی داریم که مطمئنم امسال این تیم در لیگ ۲ می ماند و آن شاء... سال بعد هم اگر مالک تیم رادل سرد نکنند و بتوانیم تیمی خوب ببندیم، بی شک لیگ یکی خواهیم شد.

بازیکن جدیدی هم جذب خواهید کرد؟

پنج بازیکن به تیم ما اضافه خواهند شد. البته من نمی توانم مانند تیم هایی مثل نیکاپارس و فرد البرز بازیکنان گران بخریم، اما به اندازه توان خودمان بازیکن می گیریم. باز تا کید می کنم؛ ظرفیت بازیکنان کنونی ما خیلی خوب است.

کادر فنی چطور؟ بنای تغییر در کادر فنی را دارید؟ اکنون نه. فعلا با همین جوان ها کار می کنم. فقط به احتمال زیاد فرهاد بهادارانی هم به جمع ما اضافه خواهد شد.

قید رشت و بالانشینی در جدول رازدید و به شهرتان برگشتید...

خیلی مرا در رشت دوست داشتند. می گفتند تو تنها مربی ای هستی که به رشت آمده ای و همه دوست دارند، اما خب باید برمی گشتم. گفتم باید به شهر خودم برگردم و به تیم شهرم کمک کنم.

شاید اگر می ماندی، سپیدرود لیگ یکی می شد.

این طور نیست؟ شک نکنید با آن تیم تالیک برتر هم می رفتیم. البته این تیم برخی مشکلات مالی هم داشت، اما هیچ کس نمی تواند بگوید میثاقیان به خاطر پول تیم صدر جدول راول کرد و به تیم ته جدولی پیوست.

دلتان برای مشهد تنگ شده بود؟

همسرم گفت اگر این بار بخواهی بروی، دیگر یک ثانیه هم نمی مانم. باید لباس هایت را برداری و بروی دم در بخوابی! (با خنده)

پس همسرتان نقش مهمی در بازگشت به مشهد داشتند.

همسرم، فشار هواداران و البته لطف دکتر خلیل موسوی، رئیس هیئت فوتبال استان.

چطور؟

ایشان دو ماه است که با من تماس می گیرند و اصرار دارند که به مشهد بیا. هی می گفتم من سرمربی سپیدرود هستم و نمی توانم بیایم، اما ایشان اصرار می کرد. حتی گفتم برایت محسن بنگر، فراهانی یا هر مربی دیگری را که بخواهی، می آورم، اما می گفت فقط خودت را می خواهیم.

خراسانی ها در رقابت های انتخابی تیم ملی دوومیدانی خوش درخشیدند

از غیبت تفتیان تا ۲ مدال برای خراسان



مسابقات دوومیدانی انتخابی تیم ملی بزرگ سالان در بخش آقایان با معرفی برترین ها در استان بوشهر به پایان رسید و در این میان استان خراسان رضوی توانست دو مدال طلا به دست آورد.



غیبت عجیب تفتیان در اردوی تیم ملی

حسن تفتیان که تاکنون با تجربه سه المپیک یکی از ورزشکاران پرافتخار این رشته ورزشی در کشورمان به حساب می آید، با وجود اینکه نامش

۲ طلا برای خراسان علی عباسپور و مجتبی زاهدی دو ورزشکار

خراسانی بودند که در بوشهر توانستند نشان طلا را از آن خود کنند. عباسپور که برای خراسان رضوی در ماده ۴۰۰ متر ممانع می دوید، در جریان رقابت های انتخابی تیم ملی بزرگ سالان موفق شد با ثبت رکورد ۵۱ ثانیه و ۸۱ صدم ثانیه به نشان طلا دست پیدا کند. مهدی پیرجان، چهره نام آشنای دوومیدانی آذربایجان غربی، پس از عباسپور با ثبت زمان ۵۲ ثانیه و ۵۱ صدم ثانیه دوم شد. محمد یاسین گل محمدی نیز از همدان با رکورد ۵۴ ثانیه و ۵۲ صدم ثانیه سوم شد. در ماده پرش سه گام نیز مجتبی زاهدی از خراسان رضوی با رکورد ۱۵ متر و ۸۴ سانتی متر اول شد و علی سیدی از خراسان شمالی با ۱۴ متر و ۹۱ سانتی متر دوم و پوریا آریانفر از بوشهر با ۱۴ متر و ۷۳ سانتی متر سوم شدند.

امین زاده: نباید خودمان را گول بزنیم

رضا امین زاده، رئیس هیئت دوومیدانی خراسان رضوی، پس از این موفقیت در گفت و گو با شهرآرورزشی گفت: نتایج خیلی خوبی گرفتیم، اما نباید خودمان را گول بزنیم. واقعیت آن است که رکورد های دوومیدانی کاران کشورمان خیلی پایین است و با استانداردهای آسیایی برای کسب مدال در سطح بین المللی فاصله دارد. البته ما از مدال طلای دو ورزشکارمان خوش حالیم و این نشان می دهد که دوومیدانی استان در مسیر خوبی گام برمی دارد، اما باید تلاش کنیم این رکوردها بهتر شود تا ورزشکارانمان بتوانند در سطح آسیا مدال بگیرند.